П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.06.2014         г . Ставрополь             № 2210

Об ограничении движения
транспортных средств на
участке улицы Космонавтов

В целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ограничить движение транспортных средств, кроме транспортных

средств граждан, проживающих на территории садовых товариществ «Нива»,

«Прометей», «Лесные пруды», «Морозко», «Березка» и городского

специального автобусного маршрута № 25 «Ставрополь – садоводческое

некоммерческое товарищество «Нива», место отправления – остановочный

пункт «6 поликлиника», по автомобильной дороге улицы Космонавтов на

участке от кордона Угольного до автомобильной дороги «Подъезд к городу

Ставрополю от автомобильной дороги М-29 «Кавказ» с 06 час. 00 мин.

01 июля 2014 года до 06 час. 00 мин. 01 сентября 2014 года.

2.  Объезд участка ограничения движения транспортных средств

осуществлять по улице Доваторцев, автомобильной дороге «Подъезд к

городу Ставрополю от автомобильной дороги М-29 «Кавказ».

3.  Ставропольскому муниципальному специализированному монтажно-

эксплуатационному унитарному предприятию города Ставрополя

«Транссигнал» выполнить установку дорожных знаков в соответствии со

схемой, согласованной с отделом Государственной инспекции безопасности

дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Ставрополю.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя заместителя руководителя комитета

городского хозяйства администрации города Ставрополя Зебелева В.Ф.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                А.Ю. Некристов